
中国联通北京市分公司 2023-2024年移动网室内大场景覆盖系统（含电梯）集中

采购（第二次）中标候选人公示

（招标编号：HBTZ-BJLT-23074）

       
公示结束时间：2024年 02月 09日          

一、评标情况

标段(包)[001]中国联通北京分公司 2023-2024年移动网室内大场景覆盖系统（含电梯）集

中采购项目（第二次）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：广州东峰通信科技有限公司，其他类型投标报价：详见公示，质

量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：无锡市德科立光电子技术股份有限公司，其他类型投标报价：详

见公示，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：北京鑫昇科技有限公司，其他类型投标报价：详见公示，质量：

合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 4名：重庆桦秀科技有限公司，其他类型投标报价：详见公示，质量：

合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(广州东峰通信科技有限公司)的项目负责人：不涉及不涉及;

      中标候选人(无锡市德科立光电子技术股份有限公司)的项目负责人：不涉及不涉及;

      中标候选人(北京鑫昇科技有限公司)的项目负责人：不涉及不涉及;

      中标候选人(重庆桦秀科技有限公司)的项目负责人：不涉及不涉及;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(广州东峰通信科技有限公司)的资格能力条件：详见公示;

      中标候选人(无锡市德科立光电子技术股份有限公司)的资格能力条件：详见公示;

      中标候选人(北京鑫昇科技有限公司)的资格能力条件：详见公示;

      中标候选人(重庆桦秀科技有限公司)的资格能力条件：详见公示;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(广州东峰通信科技有限公司)的评标情况：合格;



      中标候选人(无锡市德科立光电子技术股份有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(北京鑫昇科技有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(重庆桦秀科技有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理机构，逾期

将不再受理。如未收到质疑将发出中标通知书。

异议受理电话：18631175393、18633829695（招标代理）

联系人：王方召、张宇（招标代理）

异议受理邮箱：hbtxzb03@vip.163.com（招标代理）

三、其他

    中国联通北京市分公司 2023-2024年移动网室内大场景覆盖系统（含电梯）集中采购（第

二次）

中标候选人公示

项目名称：中国联通北京市分公司 2023-2024年移动网室内大场景覆盖系统（含电梯）集中

采购（第二次）(招标编号: HBTZ-BJLT-23074)

招标人：中国联合网络通信有限公司北京市分公司

招标代理机构：河北通信工程招投标有限公司

评标情况：本项目 2024年 01月 08日发布招标公告，2024年 01月 31日进行了开标，2024

年 02月 04日完成评标，经评标委员会评审，中标候选人如下：

第一名：广州东峰通信科技有限公司；

投标报价：1.8GHz+3.5GHz组合型大场景覆盖单元（CU）投标单价报价 （不含增值税） 

2480.00元/台；

交货期：自订单下达之日起 7个工作日内到货，并送达招标人指定地点；

项目经理：不涉及；证书名称：不涉及；

资质能力条件：无线电发射设备型号核准证（证书编号：2023-21701）、无线电发射设备型

号核准证（证书编号：2019-10806）、无线电发射设备型号核准证（证书编号：2023-8873）、

无线电发射设备型号核准证（证书编号：2023-8867）、无线电发射设备型号核准证（证书编

号：2023-21422）、无线电发射设备型号核准证（证书编号：2020-5977）、质量管理体系认



证（证书编号：2070021Q13570R1M）、环境管理体系认证（证书编号：2070022E10068R1M）、

职业健康安全管理体系认证（证书编号：2070023S20057R2M）。

第二名：无锡市德科立光电子技术股份有限公司；

投标报价：1.8GHz+3.5GHz组合型大场景覆盖单元（CU）投标单价报价 （不含增值税） 

2521.00元/台；

交货期：自订单下达之日起 7个工作日内到货，并送达招标人指定地点；

项目经理：不涉及；证书名称：不涉及；

资质能力条件：无线电发射设备型号核准证（证书编号：2023-13211）、无线电发射设备型

号核准证（证书编号：2023-13207）、质量管理体系认证（证书编号：1210015397）、环境管

理体系认证（证书编号：0350121E20833R1M）、职业健康安全管理体系认证（证书编号：

0350723S30054R2M）。

第三名：北京鑫昇科技有限公司；

投标报价：1.8GHz+3.5GHz组合型大场景覆盖单元（CU）投标单价报价 （不含增值税） 

2588.00元/台；

交货期：自订单下达之日起 7个工作日内到货，并送达招标人指定地点；

项目经理：不涉及；证书名称：不涉及；

资质能力条件：无线电发射设备型号核准证（证书编号：2023-21256）、无线电发射设备型

号核准证（证书编号：2023-9277）、无线电发射设备型号核准证（证书编号：2023-21053）、

无线电发射设备型号核准证（证书编号：2023-4606）、无线电发射设备型号核准证（证书编

号：2023-8861）、无线电发射设备型号核准证（证书编号：2023-4611）、质量管理体系认证（证

书编号：15/24Q5108R01）、环境管理体系认证（证书编号：15/24E5109R01）、职业健康安全

管理体系认证（证书编号：15/24S5110R01）。

第四名：重庆桦秀科技有限公司

投标报价：1.8GHz+3.5GHz组合型大场景覆盖单元（CU）投标单价报价 （不含增值税） 

2622.36元/台；

交货期：自订单下达之日起 7个工作日内到货，并送达招标人指定地点；

项目经理：不涉及；证书名称：不涉及；

资质能力条件：无线电发射设备型号核准证（证书编号：2023-0821）、无线电发射设备型号

核准证（证书编号：2023-17469）、无线电发射设备型号核准证（证书编号：2023-19571）、

无线电发射设备型号核准证（证书编号：2023-17764）、无线电发射设备型号核准证（证书



编号：2023-8872）、无线电发射设备型号核准证（证书编号：2023-11060）、质量管理体系

认证（证书编号：27323Q20601R0S）、环境管理体系认证（证书编号：27323E20369R0S）、职

业健康安全管理体系认证（证书编号：NOA2102678）。

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自 2024年 02月 06日至 2024

年 02月 09日。如有异议请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理

机构，逾期将不再受理。如未收到质疑将发出中标通知书。

异议受理电话：18631175393、18633829695（招标代理）

联系人：王方召、张宇（招标代理）

异议受理邮箱：hbtxzb03@vip.163.com（招标代理）

特此公示。

招标人：中国联合网络通信有限公司北京市分公司

招标代理机构：河北通信工程招投标有限公司

2024年 02月 06日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为北京市通信管理局。

五、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司北京市分公司                         

   地    址：北京市西城区复兴门南大街 6号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：15510270925                                                   

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：河北通信工程招投标有限公司

   地    址： 河北省石家庄市槐北路 38号

   联 系 人： 王方召

   电    话： 18631175393

   电子邮件： hbtxzb03@vip.163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T20:41:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T20:43:20+0800
	BJ
	ePolicy




